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262516010001
262526010002
262526010003
262526010004
262526010005
262526010006
262526010007
262526010008
262526010009
262526010010
262526010011
262526010012
262526010013
262526010014
262526010015
262526010016
262526010017
262526010018
262526010019
262526010020
262526010021
262526010022
262526010023
262526010024

محمد باقر علي حامد جبار
اديان محمد والي جبار

ام البنين علي حسين محي
امنه عباس بشير غبن

بنين جاسم طاهر فرحان
بنين ستار جبر حسين
بنين عصام ثجيل عيد
بنين علي جبر خضير

تبارك حسن رسن جليف
تقى حيدر ساده عيدان

جنات عامر حميد محمد
جود اكرم كريم حمزه

حنين سلام  حسين ديوان
حوراء اسعد صلاح  فليح

حوراء حسن عذاب شبيلي
رتاج حازم شمخي جبر
رتاج حميد كطن راهي

رقيه احمد سلمان خليف
رقيه حسين عدنان عبد الرزاق

رقيه حميد جواد جاسم
رقيه شاكر عبد النبي جبار

رقيه هيثم جخر جعفر
زهراء جابر دحام ماجد

زهراء حميد غازي جاسم
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100
79

100
100
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94
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80
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100
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28
86
93
59
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94
69
71
93
51
64
79
62
41
65
65
94
50
97

72
100
100
50
88
50
88
94
50
94
72
64
84
94
72
74
60
78
50
82
50
74
76
90

78
97

100
57
87
50
91
97
50
79
89
76
78
95
71
53
58
85
67
75
50
85
72

100

89
100
100
56
84
40
84
92
56
85
92
84
78
89
35
88
69
85
75
73
39
81
83
96

71
91

100
50
70
62
65
80
57
85
90
61
74

100
50
54
60
65
50
72
50
63
50
88

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

492
588
595
349
494

0
514
556
359
536
534
430
469
571

0
414
416
467

0
456

0
492
419
571

82
98

99.17
58.17
82.33

0
85.67
92.67
59.83
89.33

89
71.67
78.17
95.17

0
69

69.33
77.83

0
76
0

82
69.83
95.17
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262526010025
262526010026
262526010027
262526010028
262526010029
262526010030
262526010031
262526010032
262526010033
262526010034
262526010035
262526010036
262526010037
262526010038
262526010039
262526010040
262526010041
262526010042
262526010043

زهراء عصام هويش حسن
زهراء قاسم حمزه ساجت

زهراء مجيد غضبان مطير
زينب نجم عبد الساده مظلوم

ساره محمد كريم حسين
سمانه عباس لطيف جاسم

غفران محمد حسين عليوي
فاطمة ستار جبار محمد

فاطمه عبد الرحمن وادي بلبول
فرقان حسين كوزه مزعل

قمر علاء  حميد نجم
مريم علي كريم مريح

مريم كرار زيدان خليف
ميامين نورس عادل محمود

نبأ جميل داود سلمان
نرجس حسنين علي بادي

نوران عبد الكاظم عليوي زغير
ياسمين علي حسن نجم
يسر مجبل اشعير متعب

88
100
100
90
84
99
95
84

100
100
93
87
93

100
100
100
98
84
94

85
100
93
80
63
98
76
82
78
94
81
74
85
91
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97
88
50
92

70
98
90
62
52
98
94
82
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100
54
76
80
96
96
96
94
60

100

62
93
96
74
72
97
63
88
91

100
68
55
94
93
92

100
87
62
88

67
96
92
50
81
88
63
82
96
97
73
82
81
96

100
100
86
60
87

61
100
85
53
69
79
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82
91
71
68
74
86
88
91
88
55
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

433
587
556
409
421
559
455
488
533
582
440
442
507
562
553
584
541
371
521

72.17
97.83
92.67
68.17
70.17
93.17
75.83
81.33
88.83

97
73.33
73.67
84.5

93.67
92.17
97.33
90.17
61.83
86.83

المعدلالمجموعالنتيجه

43 1 42

المشاركين
كلي بنين بنات

39 1 38

الناجحين
كلي بنين بنات

4 0 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 90.70%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
43 1 42

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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التسامي للبنات اسم المدرسة 6010

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

020030
 100% 95% 100% 100% 93% 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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الحيالحي


