

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

6010

اسم المدرسة التسامي للبنات الحي الحي الحي الحي

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
82	492	ناجح	71	89	78	72	89	93	محمد باقر علي حامد جبار	262516010001	1
98	588	ناجح	91	100	97	100	100	100	اديان محمد والي جبار	262526010002	2
99.17	595	ناجح	100	100	100	100	95	100	ام البنين علي حسين محي	262526010003	3
58.17	349	ناجح	50	56	57	50	65	71	امنه عباس بشير غبن	262526010004	4
82.33	494	ناجح	70	84	87	88	65	100	بنين جاسم طاهر فرحان	262526010005	5
0	0	مكمل	62	40	50	50	28	79	بنین ستار جبر حسین	262526010006	6
85.67	514	ناجح	65	84	91	88	86	100	بنین عصام ثجیل عید	262526010007	7
92.67	556	ناجح	80	92	97	94	93	100	بنین علي جبر خضیر	262526010008	8
59.83	359	ناجح	57	56	50	50	59	87	تبارك حسن رسن جليف	262526010009	9
89.33	536	ناجح	85	85	79	94	99	94	تقی حیدر ساده عیدان	262526010010	10
89	534	ناجح	90	92	89	72	94	97	جنات عامر حميد محمد	262526010011	11
71.67	430	ناجح	61	84	76	64	69	76	جود اکرم کریم حمزه	262526010012	12
78.17	469	ناجح	74	78	78	84	71	84	حنین سلام حسین دیوان	262526010013	13
95.17	571	ناجح	100	89	95	94	93	100	حوراء اسعد صلاح فليح	262526010014	14
0	0	مكمل	50	35	71	72	51	77	حوراء حسن عذاب شبيلي	262526010015	15
69	414	ناجح	54	88	53	74	64	81	رتاج حازم شمخي جبر	262526010016	16
69.33	416	ناجح	60	69	58	60	79	90	رتاج حمید کطن راهي	262526010017	17
77.83	467	ناجح	65	85	85	78	62	92	رقیه احمد سلمان خلیف	262526010018	18
0	0	مكمل	50	75	67	50	41	94	رقيه حسين عدنان عبد الرزاق	262526010019	19
76	456	ناجح	72	73	75	82	65	89	رقیه حمید جواد جاسم	262526010020	20
0	0	مكمل	50	39	50	50	65	80	رقيه شاكر عبد النبي جبار	262526010021	21
82	492	ناجح	63	81	85	74	94	95	رقیه هیثم جخر جعفر	262526010022	22
69.83	419	ناجح	50	83	72	76	50	88	زهراء جابر دحام ماجد	262526010023	23
95.17	571	ناجح	88	96	100	90	97	100	زهراء حميد غازي جاسم	262526010024	24



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
72.17	433	ناجح	61	67	62	70	85	88	زهراء عصام هویش حسن	262526010025	25
97.83	587	ناجح	100	96	93	98	100	100	زهراء قاسم حمزه ساجت	262526010026	26
92.67	556	ناجح	85	92	96	90	93	100	زهراء مجيد غضبان مطير	262526010027	27
68.17	409	ناجح	53	50	74	62	80	90	زينب نجم عبد الساده مظلوم	262526010028	28
70.17	421	ناجح	69	81	72	52	63	84	ساره محمد كريم حسين	262526010029	29
93.17	559	ناجح	79	88	97	98	98	99	سمانه عباس لطيف جاسم	262526010030	30
75.83	455	ناجح	64	63	63	94	76	95	غفران محمد حسين عليوي	262526010031	31
81.33	488	ناجح	70	82	88	82	82	84	فاطمة ستار جبار محمد	262526010032	32
88.83	533	ناجح	82	96	91	86	78	100	فاطمه عبد الرحمن وادي بلبول	262526010033	33
97	582	ناجح	91	97	100	100	94	100	فرقان حسين كوزه مزعل	262526010034	34
73.33	440	ناجح	71	73	68	54	81	93	قمر علاء حميد نجم	262526010035	35
73.67	442	ناجح	68	82	55	76	74	87	مریم علي كريم مريح	262526010036	36
84.5	507	ناجح	74	81	94	80	85	93	مریم کرار زیدان خلیف	262526010037	37
93.67	562	ناجح	86	96	93	96	91	100	میامین نورس عادل محمود	262526010038	38
92.17	553	ناجح	88	100	92	96	77	100	نبأ جميل داود سلمان	262526010039	39
97.33	584	ناجح	91	100	100	96	97	100	نرجس حسنين علي بادي	262526010040	40
90.17	541	ناجح	88	86	87	94	88	98	نوران عبد الكاظم عليوي زغير	262526010041	41
61.83	371	ناجح	55	60	62	60	50	84	ياسمين علي حسن نجم	262526010042	42
86.83	521	ناجح	60	87	88	100	92	94	يسر مجبل اشعير متعب	262526010043	43

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
90.70%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
30.7070	0	0	0	4	0	4	39	1	38	0	0	0	43	1	42	43	1	42



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحي الحي

6010 اسم المدرسة التسامي للبنات



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	3	0	0	2	0	عدد الراسبين
100%	93%	100%	100%	95%	100%	نسبةالنجاح